Samborondon, 26 de noviembre de 2014

Señor

REPRESENTANTE LEGAL

FORTELAC S.A.

En su despacho.-

Cumplo en informarle que hoy 26 de noviembre de 2014 la compañía EXPORTADORA LANGOSMAR S.A. con RUC número 0990666253001 ha cedido en este acto CIEN (100) acciones ordinarias y nominativas, de un valor de un dólar cada una, en el capital social de la compañía FORTELAC S.A. a favor de la compañía DERIL S.A. con RUC número 0990886628001, cesión que solicitamos sea inscrita inmediatamente en el Libro de Acciones y Accionistas.

Atentamente,

p. EXPORTADORA LANGOSMAR S.A.

p. DERIL S.A.

Ab. Denisse Garcia Gavilanes

RUE: 0990666253001

Dr. Alejandro Aguayo Cubillo

RUC: 0990886628001

TRÁMITE NÚMERO: 74
5982540CWTQPPW

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE EJECUTIVO

| NÚMERO DE REPERTORIO: | 58 | |
|------------------------|------------------------|--|
| FECHA DE INSCRIPCIÓN: | 23/06/2015 | |
| NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: | 7 | |
| REGISTRO: | LIBRO DE NOMBRAMIENTOS | |

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

| NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: | EXPORTADORA LANGOSMAR S.A. | |
|---------------------------|------------------------------------|--|
| NOMBRES DEL ADMINISTRADOR | GARCIA GAVILANES DENISSE ESTEFANIA | |
| IDENTIFICACIÓN | 0923331656 | |
| CARGO: | PRESIDENTE EJECUTIVO | |
| PERIODO(Años): | 2 | |

3. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: DURÁN, A 24 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2015

AB. ANALUISA MANZANO DIEGO ROLANDO (E)
REGISTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL



Señorita Abogada

DENISSE GARCÍA GAVILANES
En su despacho.-

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía EXPORTADORA LANGOSMAR S. A. reunida el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirla como PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía por el periodo de DOS años.

Dentro de sus principales atribuciones está la de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial, en forma individual sin más limitaciones que las establecidas en la Ley y en el Estatuto Social de la compañía.

La compañía se constituyó mediante escritura pública ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil otorgada el 12 de noviembre de 1983 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 22 de noviembre de 1983. La compañía reformó su estatuto social aumentando su capital y cambiando su domicilio al cantón Samborondón mediante escritura pública otorgada el 17 de septiembre de 1986, ante el Notario Cuarto del cantón Guayaquil e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Samborondón el 28 de octubre de 1986.

Reciba el testimonio de mi consideración distinguida, al tiempo de desearle éxitos en sus nuevas funciones.

Atentamente,

At Cesar Coronel Garcés SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: DENISSE GARCÍA GAVILANES, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía EXPORTADORA LANGOSMAR S. A. para el cual he sido designada y declaro que me he posesionado en la misma fecha de su otorgamiento. Samborondón, 8 de abril de 2015.-

Ab. Denisse García Gavilanes

PMODE Valecto Dovelose

C.C.: 0923331656







Con HUSTE

DERILS. A.

Samborondon, 8 de abril de 2015

Señar Doctor

ALEJANDRO AGUAYO CUBILLO

En su despacho.

Cúmpleme manifestario que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **DERIL S. A.** reunida el día de hoy, tuvo el acierto de reclegirlo como **PRESIDENTE**: de la compañía por el periodo de CINCO años.

Dentro de sus principales atribuciones está la de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial, en larma individual sin más limitaciones que las establecidas en la Ley y en el Escaturo Social de la compañía.

La compañía DERIL S. A. se constituyó medianie escritura pública ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil otorgada el 27 de octubrede 1987, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 19 de noviembre de 1987. Mediante escritura pública otorgada el 21 de septiembre de 2010 ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, la compañía cambió su domicilio de la ciudad de Guayaquil al cantón Samborondón, cambió de domicilio que fue aprobado por la Superintendencia de Compañías mediante resolución número SC-II-DIC-G-10-0007393 de fecha 25 de octubre de 2010, aprobación inserita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Samborondón el 25 de enero de 2011.

Rociba of testimonio de mi consideración disanguida, antiempo de desearle exitos en sus nuevas funciones.

Arentamente.

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: ALEJANDRO BLAS AGUAYO CUBILLO, de nacionalidad ecnatoriana, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía DERIL S. A. para el cual he sido designado y declaro que me he posesionado en la misma fecha de su otorgamiento. Samborondon 8 de abril de 2015.

Dr. Alejandro Aguayo Cubilio C.C.: 0904335025

| particular recognition of the section of the sectio | |
|--|--|
| TRAMITE ADMERO: 223 | |
| The same of the sa | |
| 1 746/7952VVFFWPCVV* | |
| and the second s | and the second s |

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBGRONDÓN Y DURÁN RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRADITENTO DE PRESIDENTE

| NÚMERO DE REPERTORIO: | 184 |
|-----------------------|-----------------------|
| PRCHA DE INSCRIPCIÓN: | 19/07/2015 |
| NUMERO DE INSCRIPCIÓN | \$57 |
| REGISTRO. | USRU DE NOMBRAMIENTOS |

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

| NOMBRE DE LA COMPARÍA: | DERIE S.A |
|---------------------------|-------------------------------|
| NOMBRES DEL ADMINISTRADOR | AGURIO CUBILLO ALEJANDRO BLAS |
| IDENTIFICACION | 0904339025 |
| CARGO: | ARESPJENTE |
| PERIODO(Años): | 5 |

3. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÚRI, LA INVALIDA: LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCION, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE SMISIÓN: DURAN, A 14 DÍAIS) DEL MES DE JULIO DE 2015

ADBERTO EMILIO ECHEVERRIA GONZALEZ

REGISTRADOR MERCANTIL DE LOS GANTONES DE SAMBORONDON Y DURAN

DIRECCIÓN DEL NEGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W MORTE EDF REGISTRO CIVIL





